[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	16.06.2020

	№
	 84/20-Л

	г. Киров

О реализации постановления Правительства Российской
Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных
в связи с утратой доверия»
(с изменениямим, внесенными приказами государственной жилищной инспекции Кировской области от 24.02.2022 № 34/22-Л, от 26.10.2022
№ 170/22-Л)

В целях реализации постановления Правительства Российской
Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных
в связи с утратой доверия»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить заместителя начальника государственной жилищной инспекции Кировской области ГУРЧЕВУ Ирину Олеговну должностным лицом  государственной жилищной инспекции Кировской области, ответственным за направление в управление профилактики коррупционных
и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области сведений о лице, к которому было применено взыскание
в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия
за совершение коррупционного правонарушения, для включения их в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее – реестр), а также исключения их из реестра.
2. Должностному лицу, ответственному за направление сведений,
при предоставлении сведений руководствоваться Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
И.о. начальника инспекции                                                           Д.С. Секретарев